裝

訂

線

國立政治大學　函
地址：臺北市文山區指南路二段
64號
聯絡人：朱倩儒
聯絡電話：02-29393091#62878
傳真：29387798
電子郵件：

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國101年12月25日

發文字號：政頂字第1010034195號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：美國柏克萊大學選送說明會網站公告（1010034195A-0.PDF，共1個電子檔案）

主旨：謹訂於102年1月15日（星期二）舉辦「頂大策略聯盟獎學

金─美國柏克萊加州大學選送說明會」，歡迎頂大策略聯

盟學校有興趣之學生踴躍報名參加，敬請　查照轉知。

說明：

一、活動時間：102年1月15日（二）下午13：30-14：30。

二、活動地點：國立政治大學商學院國際會議廳。

三、主辦單位：國立政治大學頂尖大學計畫辦公室。

四、聯絡人：朱小姐（02）2939-

3091#62878，vernachu@nccu.edu.tw。

五、報名資訊：

（一）因場地空間限制，有意參加者，敬請即早於「頂大策

略聯盟海外合 作計畫資訊網」線上報名，報名網址

：http://140.119.108.209/topleague/。

（二）報名日期：即日起至102年1月14日（一）止。

（三）對象：臺大、政大、陽明、清華、交大、中央、中興

、成大、中山、臺師大、臺科大、長庚、元智、臺海

大、中正、高醫大、中原等17校人文社會科學領域學

生。

六、本說明會網路公告如附檔，eDM請至

第 1 頁 共 2 頁

-788615641

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

http://140.119.108.209/download/Berkeley_edm.jpg下載，敬

請多加利用。

正本：國立中山大學、國立中央大學、國立中興大學、國立成功大學、國立交通大學

、長庚大學、國立清華大學、國立陽明大學、國立臺灣大學、國立臺灣科技大

學、國立臺灣師範大學、國立中正大學、國立臺灣海洋大學、中原大學、元智

大學、高雄醫學大學、國立政治大學國際合作事務處

副本：教育部高等教育司、國立政治大學頂尖大學計畫辦公室
電子公文
交 換 章

101/12/25
15:37:30

第 2 頁 共 2 頁

-788615641

	國立清華大學